IKRAJSK? PREBOR SMS 3C 2021

~ r
VETERAN Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km ._._.
CELKOVE VYSLEDKY . ......
Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2. Celkem bodii
1 128  ADOLF STRAKA 1971  PRAHA/MOTOSPORT CHYNOV YAMAHA VET5S0 15 25 40
2 811  JAN POLACEK 1981  MOTOSPORT CHYNOV/VESELI NAD LUZNICI KAWASAKI VET40 18 22 40
3 853  JAROSLAV FICENEC 1972  CHRASTAVA KTM VET40 22 18 40
4 778  PETR SVAMBERA 1978 BORANOVICE HUSQVARNA  VET40 16 20 36
5 330 PETR FOGL 1974  SPEED MOTO TEAM/DRACHOV KTM VET40 20 16 36
6 149  MICHAL CERNY 1979  HORNi POCERNICE HONDA VET40 13 15 28
7 212 LADISLAV MIKAS 1974 MM MOTORS-RENVOLT-BOHEMIASTONE/SOUSEDOVICE HONDA VET40 14 14 28
8 158 ROMAN MAJER 1968  STRAZ POD RALSKEM SUZUKI VET50 25 0 25
9 57  MIROSLAV NEJEDLY 1957  CHYNE YAMAHA 250 VET60 11 12 23
10 62 DUSAN ZEMAN 1974  KAMENICE NAD LIPOU YAMAHA VET40 9 13 22
11 49  PETR KOLBL 1969  AMK PACOV V ACR/PELHRIMOV HONDA VET50 12 10 22
12 172 PETR VRANY 1972 HERMANOVA HUT HONDA VET40 10 9 19
13 767  PAVEL KNAP 1975 PRAHAS KTM 450 VET40 7 11 18
14 66 TOMAS VESELY 1976  CECHTICE KTM VET40 8 6 14
15 227  PETR STIEBER 1980 RADOMYSL HONDA VET40 6 7 13
16 121 MARTIN MARHOUN 1973 MM MOTORS-RENVOLT-BOHEMIASTONE/C.B. HUSQVARNA  VET40 0 8 8
17 301 JIRI VAVRA 1964 ORION RACING/VELIS KTM VET50 3 5 8
18 107  MILOS NEUZIL 1963  SXS RACING TEAM/HRADISTKO KTM VET50 4 2 6
19 5  JOSEF PEKAR 1981  MS KLUKY HONDA VET40 5 0 5
20 696 MIROSLAV KUKRAL 1959 PP RACING/CESKE BUDEJOVICE HUSQVARNA  VET60 0 4 4
21 20  MILAN PARAL 1978  MS KLUKY/PIiSEK YAMAHA VET40 0 3 3
22 963  PATRIK NOREK 1978  AMK PACOV V ACR/PACOV YAMAHA VET40 2 0 2
23 612 LADISLAV SMOLIK 1963  BESINY KTM VET50 0 1 1
24 888  JAROSLAV STANEK 1965 PRAHA9 KTM 450 VET50 1 0 1
25 677  ADOLF STREDA 1968  EXTREME MOTORSPORT/CESKE BUDEJOVICE YAMAHA VET50 0 0 0
26 37  JAN ROZINAK 1954  MOTOSPORT CHYNOV/SRBSKO YAMAHA VET60 0 0 0
27 271  PAVEL HOLAKOVSKY 1971 PRAHA9 KTM VET50 0 0 0
28 91  MARTIN KINDL 1961  PRAHA KTM VET60 0 0 0
29 105 DANIEL MiSAR 1977 DTM KLUB V ACR/PROTIVIN HONDA VET40 0 0 0
30 941  ANTONIN KOUBA 1977  HH RACING TEAM/CHMELNA KTM VET40 0 0 0
31 79  KAREL KAHOUN 1961  LIBEN YAMAHA VET60 0 0 0
32 114  PAVEL KOPECKY 1973  TRHOVY STEPANOV HUSQVARNA  VET40 0 0 0
33 2 ZDENEK SAJTL 1977 VODNANY SUZUKI VET40 0 0 0
34 306 ZDENEK KOSTAL 1972  NOVE HOMOLE HUSQVARNA VET40 0 0 0
35 83  GUSTAV SVOBODA 1954 BAVOROVICE KTM VET60 0 0 0
36 155  JIRE HOSTICKA 1956  MSK NETOLICE/CESKE BUDEJOVICE KTM VET60 0 0 0
37 176  PIERO RANZI 1978  DOBRICHOVICE KTM VET40 0 0 0
38 966 JAROSLAV KREJCI 1966 MOTOSPORT CHYNOV/CHOTOVINY KTM VET50 0 0 0
39 678  JIRI SINDELAR 1968  CESKE BUDEJOVICE YAMAHA VET50 0 0 0
40 251  ZDENEK POKORNY 1956  BUKSA ADOS/LEDENICE KTM VET60 0 0 0
41 666 PAVEL PODHRADSKY 1973  SPEED MOTO TEAM/DRACHOV KTM VET40 0 0 0

Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek

Reditel zavodu: Jaroslav Kalny
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IKRAJSK? PREBOR SMS 3C 2021

VETERAN

Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km

CELKOVE VYSLEDKY VETERAN 50+60

I
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2. Celkem bodt
1 128  ADOLF STRAKA 1971  PRAHA/MOTOSPORT CHYNOV YAMAHA VETS0 22 25 47
2 57  MIROSLAV NEJEDLY 1957  CHYNE YAMAHA 250 VET60 18 22 40
3 49  PETR KOLBL 1969  AMK PACOV V ACR/PELHRIMOV HONDA VET5S0 20 20 40
4 301 JIRI VAVRA 1964  ORION RACING/VELIS KTM VET5S0 15 18 33
5 107  MILOS NEUZIL 1963  SXS RACING TEAM/HRADISTKO KTM VETS0 16 15 31
6 696 MIROSLAV KUKRAL 1959 PP RACING/CESKE BUDEJOVICE HUSQVARNA  VET60 12 16 28
7 612 LADISLAV SMOLIK 1963  BESINY KTM VETS0 13 14 27
8 888  JAROSLAV STANEK 1965 PRAHA9 KTM 450 VETS0 14 13 27
9 158 ROMAN MAJER 1968  STRAZ POD RALSKEM SUZUKI VET50 25 2 27

10 677 ADOLF STREDA 1968 EXTREME MOTORSPORT/CESKE BUDEJOVICE YAMAHA VET50 10 12 22

11 37  JAN ROZINAK 1954  MOTOSPORT CHYNOV/SRBSKO YAMAHA VET60 11 11 22

12 271  PAVEL HOLAKOVSKY 1971  PRAHA9 KTM VET50 7 10 17

13 91  MARTIN KINDL 1961 PRAHA KTM VET60 8 9 17

14 79  KAREL KAHOUN 1961  LIBEN YAMAHA VET60 6 8 14

15 966 JAROSLAV KREJCI 1966  MOTOSPORT CHYNOV/CHOTOVINY KTM VET50 9 5 14

16 83  GUSTAV SVOBODA 1954 BAVOROVICE KTM VET60 4 7 11

17 155  JIRI HOSTICKA 1956  MSK NETOLICE/CESKE BUDEJOVICE KTM VET60 5 6 11

18 678  JIRI SINDELAR 1968  CESKE BUDEJOVICE YAMAHA VET50 3 4 7

19 251  ZDENEK POKORNY 1956  BUKSA ADOS/LEDENICE KTM VET60 2 3 5

Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek

Reditel zavodu: Jaroslav Kalny
Pfedseda JURY: EvZen Zadrazil
ACR 220/831

Vytisténo: 2.10.2021 16:29:04
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IKRAJSK? PREBOR SMS JC 2021

VETERAN Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km ._r.
CELKOVE VYSLEDKY VETERAN 60 H B B
N H E B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2. Celkem bodii

1 57  MIROSLAV NEJEDLY 1957  CHYNE o YAMAHA 250 VET60 25 25 50

2 696  MIROSLAV KUKRAL 1959 PP RACING/CESKE BUDEJOVICE HUSQVARNA  VET60 22 22 44

3 37  JAN ROZINAK 1954  MOTOSPORT CHYNOV/SRBSKO YAMAHA VET60 20 20 40

4 91  MARTIN KINDL 1961  PRAHA KTM VET60 18 18 36

5 79  KAREL KAHOUN 1961  LIBEN YAMAHA VET60 16 16 32

6 83  GUSTAV SVOBODA 1954 BAVOROVICE KTM VET60 14 15 29

7 155  JIRE HOSTICKA 1956  MSK NETOLICE/CESKE BUDEJOVICE KTM VET60 15 14 29

8 251 ZDENEK POKORNY 1956  BUKSA ADOS/LEDENICE KTM VET60 13 13 26
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Jaroslav Kalny
Pfedseda JURY: EvZen Zadrazil www.mylaps.com
ACR 220/831 Licence: Autoklub

Vytisténo: 2.10.2021 16:30:25



IKRAJSK? PREBOR SMS 3C 2021

Dle kol

VETERAN
Zavod 1
Zavod - start v 13:00:20

Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km
2.10.2021 13:00 .

-

I
o B

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol Celk.¢as Dif _V N.as Body
1 158 ROMAN MAJER 1968  STRAZ POD RALSKEM SUZUKI VET50 9 19:31.447 2 2:07.901 25
2 853 JAROSLAV FICENEC 1972 CHRASTAVA KTM VET40 9 19:44.253 12,806 3 2:10.148 22
3 330 PETRFOGL 1974  SPEED MOTO TEAM/DRACHOV KTM VET40 9 19:48.940 17.493 8 2:10.803 20
4 811 JAN POLACEK 1981  MOTOSPORT CHYNOV/VESELI NAD LUZNICi KAWASAKI VET40 9 19:49.424 17.977 8 2:08.248 18
5 778 PETR SVAMBERA 1978  BORANOVICE HUSQVARNA VET40 9 19:51.961 20514 6 2:09.694 16
6 128 ADOLF STRAKA 1971  PRAHA/MOTOSPORT CHYNOV YAMAHA VET50 9 19:56.823 25376 7 2:10.137 15
7 212 LADISLAV MIKAS 1974 MM MOTORS-RENVOLT-BOHEMIASTONE/SOUSEDOVICE HONDA VET40 9 20:07.081 35.634 2 2:10.578 14
8 149 MICHAL CERNY 1979  HORNI POCERNICE HONDA VET40 9 20:13.800 42353 2 2:12.424 13
9 49  PETR KOLBL 1969  AMK PACOV V ACR/PELHRIMOV HONDA VET50 9 20:15.250 43.803 5 2:13.472 12

10 57 MIROSLAV NEJEDLY 1957 CHYNE YAMAHA 250 VET60 9 20:17.109 45.662 3 2:12.568 11

11 172 PETRVRANY 1972  HERMANOVA HUT HONDA VET40 9 20:17.613 46.166 2 2:13.235 10

12 62 DUSAN ZEMAN 1974  KAMENICE NAD LIPOU YAMAHA VET40 9 20:21.624 50.177 3 2:12.317 9

13 66 TOMAS VESELY 1976  CECHTICE KTM VET40 9 20:44.705  1:13.258 3 2:16.967 8

14 767 PAVEL KNAP 1975 PRAHAS KTM 450 VET40 9 20:47.889  1:16.442 6 2:14.182 7

15 227 PETRSTIEBER 1980 RADOMYSL HONDA VET40 9 20:57.437  1:25.990 2 2:17.429 6

16 5  JOSEF PEKAR 1981  MS KLUKY HONDA VET40 9 21:06.421  1:34.974 2 2:16.608 5

17 107 MILOS NEUZIL 1963  SXS RACING TEAM/HRADISTKO KTM VET50 9 21:08.408  1:36.961 6 2:17.608 4

18 301 JIRE VAVRA 1964  ORION RACING/VELIS KTM VET50 9 21:09.361  1:37.914 7 2:17.862 3

19 963 PATRIK NOREK 1978  AMK PACOV V ACR/PACOV YAMAHA VET40 9 21:15.812  1:44.365 9 2:19.759 2

20 888 JAROSLAV STANEK 1965 PRAHA9 KTM 450 VET50 9 21:19.593  1:48.146 6 2:19.430 1

21 121 MARTIN MARHOUN 1973 MM MOTORS-RENVOLT-BOHEMIASTONE/C.B. HUSQVARNA VET40 9 21:23.349  1:51.902 7 2:17.006 0

22 612 LADISLAV SMOLIN 1963  BESINY KTM VET50 9 21:30.124  1:58.677 9 2:21.518 0

23 696 MIROSLAV KUKRAL 1959 PP RACING/CESKE BUDEJOVICE HUSQVARNA VET60 9 21:33.131  2:01.684 8 2:20.302 0

24 20  MILAN PARAL 1978  MS KLUKY/PiSEK YAMAHA VET40 9 21:35.059  2:03.612 8 2:20.500 0

25 105 DANIEL MiSAR 1977  DTM KLUB V ACR/PROTIVIN HONDA VET40 9 21:44.835  2:13.388 6 2:22.191 0

26 37 JAN ROZINAK 1954  MOTOSPORT CHYNOV/SRBSKO YAMAHA VET60 9 22:02.537  2:31.090 3 2:21.500 0

27 677 ADOLF STREDA 1968 EXTREME MOTORSPORT/CESKE BUDEJOVICE YAMAHA VET50 8 19:33.224 1Kolo 4 2:21.456 0

28 966 JAROSLAV KREJCi 1966 MOTOSPORT CHYNOV/CHOTOVINY KTM VET50 8 19:39.297 1Kolo 7 2:24.500 0

29 91  MARTIN KINDL 1961 PRAHA KTM VET60 8 19:41.161 1Kolo 4 2:23.832 0

30 114 PAVEL KOPECKY 1973  TRHOVY STEPANOV HUSQVARNA VET40 8 19:43.620 1Kolo 8 2:24.524 0

31 271 PAVELHOLAKOVSKY 1971 PRAHA9 KTM VET50 8 20:01.389 1Kolo 5 2:24.788 0

32 941 ANTONIN KOUBA 1977  HH RACING TEAM/CHMELNA KTM VET40 8 20:03.836 1Kolo 4 2:27.777 0

33 79  KAREL KAHOUN 1961  LIBEN YAMAHA VET60 8 20:04.942 1Kolo 6 2:25.055 0

34 155 JIRI HOSTICKA 1956  MSK NETOLICE/CESKE BUDEJOVICE KTM VET60 8 20:28.243 1Kolo 2 2:28.536 0

35 306 ZDENEK KOSTAL 1972  NOVE HOMOLE HUSQVARNA VET40 8 20:31.587 1Kolo 6 2:30.408 0

36 83 GUSTAV SVOBODA 1954  BAVOROVICE KTM VET60 8 20:32.655 1Kolo 4 2:26.607 0

37 176 PIERO RANZI 1978  DOBRICHOVICE KTM VET40 8 20:47.622 1Kolo 3 2:31.320 0

38 678 JIRI SINDELAR 1968  CESKE BUDEJOVICE YAMAHA VETS0 8 20:51.890 1Kolo 3 2:31.237 0

30 666 PAVEL PODHRADSKY 1973  SPEED MOTO TEAM/DRACHOV KTM VET40 8 20:58.938 1Kolo 3 2:31.548 0

40 251 ZDENEK POKORNY 1956  BUKSA ADOS/LEDENICE KTM VET60 8 21:34.843 1Kolo 2 2:37.210 0

41 2 ZDENEK SAJTL 1977  VODNANY SUZUKI VET40 7 18:10.834 2Kol 2 2:28.356 0

Odstup vitéze Priim.rychlost N.cas kola Km/h Nejlepsi kolo
12.806 51,167 2:07.901 52,072 158 - ROMAN MAJER

Hlavni casoméric¢ & vyhodnoceni: FrantiSek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Jaroslav Kalny
Predseda JURY: EvZen Zadrazil
ACR 220/831

VytisSténo: 2.10.2021 13:24:00

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



IKRAJSK? PREBOR SMS 3C 2021 Tabulka prujezdu
VETERAN Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km EEE
Zavod 1 2.10.2021 13:00

ave | H B B

Zavod - start v 13:00:20

Jezdci(ln) Kol

ROMAN MAJER (158) 1 158 158 158 158 158 158 158 158 158
JAROSLAV FICENEC (853) 2 853 853 853 853 853 853 853 853 853
PETR VRANY (172) 3 172 172 149 330 330 330 330 330 330
MICHAL CERNY (149) 4 149 149 330 149 778 778 778 811 811
PETR FOGL (330) 5 330 330 172 212 149 212 811 778 778
PETR $VAMBERA (778) 6 778 778 212 778 212 811 128 128 128
PETR KOLBL (49) 7 49 212 778 811 128 128 212 212 212
JAN POLACEK (811) 8 811 49 811 128 811 149 149 149 149
MIROSLAV NEJEDLY (57) 9 57 811 128 172 49 49 49 49 49
LADISLAV MIKAS (212) 10 212 128 49 49 57 57 57 57 57
ADOLF STRAKA (128) 11 128 57 57 57 172 172 172 172 172
DUSAN ZEMAN (62) 12 62 66 62 62 62 62 62 62 62
TOMAS VESELY (66) 13 66 62 66 66 66 66 66 66 66
LADISLAV SMOLIN (612) 14 612 227 227 227 767 767 767 767 767
PETR STIEBER (227) 15 227 612 767 767 227 227 227 227 227
PAVEL KNAP (767) 16 767 963 612 5 5 5 5 5 5
PATRIK NOREK (963) 17 963 767 5 612 107 107 107 107 107
JIRI VAVRA (301) 18 301 301 963 301 612 301 301 301 301
MILOS NEUZIL (107) 19 107 107 301 107 301 963 963 963 963
DANIEL MiSAR (105) 20 105 5 107 963 963 888 888 888 888
MILAN PARAL (20) 21 20 105 888 888 888 612 612 121 121
JOSEF PEKAR (5) 22 5 20 105 105 105 105 121 612 612
JAROSLAV STANEK (888) 23 888 888 20 20 20 20 105 696 696
JIRI HOSTICKA (155) 24 155 696 696 696 696 696 696 20 20
MIROSLAV KUKRAL (696) 25 696 155 37 37 37 121 20 105 105
JAROSLAV KREJCI (966) 26 966 966 966 121 121 37 37 37 37
JAN ROZINAK (37) 27 37 37 114 966 677 677 677 677
PAVEL KOPECKY (114) 28 114 114 121 677 966 966 966 966
ANTONIN KOUBA (941) 29 941 91 677 114 114 91 91 01
MARTIN KINDL (91) 30 91 941 155 91 91 114 114 114
PIERO RANZI (176) 31 176 2 91 941 941 941 271 271
ZDENEK SAJTL (2) 32 2 677 941 155 271 271 941 941
PAVEL HOLAKOVSKY (271) 33 271 271 2 2 2 79 79 79
ZDENEK KOSTAL (306) 34 306 121 271 271 155 2 155 155
PAVEL PODHRADSKY (666) 35 666 176 176 79 79 155 306 306
ADOLF STREDA (677) 36 677 306 306 176 176 306 83 83
KAREL KAHOUN (79) 37 79 79 79 306 306 83 2 176
ZDENEK POKORNY (251) 38 251 666 666 83 83 176 176 678
JIRI SINDELAR (678) 39 678 678 678 678 678 678 678 666
GUSTAV SVOBODA (83) 40 83 251 83 666 666 666 666 251
MARTIN MARHOUN (121) 41 121 83 251 251 251 251 251

Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Jaroslav Kalny

Pfedseda JURY: EvZen Zadrazil www.mylaps.com
ACR 220/831 Licence: Autoklub

Vytisténo: 2.10.2021 13:25:06



IKRAJSK? PREBOR SMS 3C 2021

.
VETERAN Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km
ZéVOd 1 2.10.2021 13:00 . .. . .
Zavod - start v 13:00:20 . .
Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
(158) ROMAN MAJER (212) LADISLAV MIKAS (66) TOMAS VESELY
1 13:02:28.741 1 13:02:39.487 1 13:02:43.236
2 13:04:36.642 2 13:04:50.065 2 2:17.283 +0316  13:05:00.519
3 2:08.633 +0.732 13:06:45.275 3 2:12.818 +2.240 13:07:02.883 3 13:07:17.486
4 2:09.396 +1.495 13:08:54.671 4 2:12.376 +1.798 13:09:15.259 4 2:17.792 +0.825 13:09:35.278
5 2:10.558 +2.657 13:11:05.229 5 2:14.707 +4.129 13:11:29.966 5 2:17.764 +0.797 13:11:53.042
6 2:11.065 +3.164 13:13:16.294 6 2:12.105 +1.527 13:13:42.071 6 2:17.586 +0.619 13:14:10.628
7 2:10.844 +2.943 13:15:27.138 7 2:16.242 +5.664 13:15:58.313 7 2:16.994 +0.027 13:16:27.622
8 2:12.886 +4.985 13:17:40.024 8 2:14.513 +3.935 13:18:12.826 8 2:17.763 +0.796 13:18:45.385
9 2:12.162 +4.261 13:19:52.186 9 2:14.994 +4.416 13:20:27.820 9 2:20.059 +3.092 13:21:05.444
(853) JAROSLAV FICENEC (149) MICHAL CERNY (767) PAVEL KNAP
1 13:02:31.500 1 13:02:35.580 1 13:02:46.645
2 2:10.775 +0.627  13:04:42.275 2 13:04:48.004 2 2:21.635 +7.453  13:05:08.280
3 13:06:52.423 3 2:12.538 +0.114 13:07:00.542 3 2:14.765 +0.583 13:07:23.045
4 2:10.455 +0.307 13:09:02.878 4 2:14.154 +1.730 13:09:14.696 4 2:18.658 +4.476 13:09:41.703
5 2:10.551 +0.403 13:11:13.429 5 2:15.035 +2.611 13:11:29.731 5 2:15.657 +1.475 13:11:57.360
6 2:12.226 +2.078 13:13:25.655 6 2:16.995 +4.571 13:13:46.726 6 13:14:11.542
7 2:12.985 +2.837 13:15:38.640 7 2:16.247 +3.823 13:16:02.973 7 2:16.891 +2.709 13:16:28.433
8 2:13.506 +3.358 13:17:52.146 8 2:14.870 +2.446 13:18:17.843 8 2:17.487 +3.305 13:18:45.920
9 2:12.846 +2.698 13:20:04.992 9 2:16.696 +4.272 13:20:34.539 9 2:22.708 +8.526 13:21:08.628
(330) PETR FOGL (49) PETR KOLBL (227) PETR STIEBER
1 13:02:36.408 1 13:02:38.014 1 13:02:45.871
2 2:12.463 +1.660 13:04:48.871 2 2:13.738 +0.266 13:04:51.752 2 13:05:03.300
3 2:12.524 +1.721 13:07:01.395 3 2:15.149 +1.677 13:07:06.901 3 2:19.072 +1.643 13:07:22.372
4 2:11.855 +1.052 13:09:13.250 4 2:13.704 +0.232 13:09:20.605 4 2:18.705 +1.276 13:09:41.077
5 2:11.056 +0.253 13:11:24.306 5 13:11:34.077 5 2:19.955 +2.526 13:12:01.032
6 2:12.377 +1.574 13:13:36.683 6 2:14.362 +0.890 13:13:48.439 6 2:20.339 +2.910 13:14:21.371
7 2:11.265 +0.462 13:15:47.948 7 2:15.028 +1.556 13:16:03.467 7 2:18.492 +1.063 13:16:39.863
8 13:17:58.751 8 2:17.995 +4.523 13:18:21.462 8 2:18.882 +1.453 13:18:58.745
9 2:10.928 +0.125 13:20:09.679 9 2:14.527 +1.055 13:20:35.989 9 2:19.431 +2.002 13:21:18.176
(811) JAN POLACEK (57) MIROSLAV NEJEDLY (5) JOSEF PEKAR
1 13:02:38.503 1 13:02:39.145 1 13:02:55.155
2 2:13.831 +5.583 13:04:52.334 2 2:16.069 +3.501 13:04:55.214 2 13:05:11.763
3 2:12.104 +3.856 13:07:04.438 3 13:07:07.782 3 2:19.337 +2.729 13:07:31.100
4 2:12.133 +3.885 13:09:16.571 4 2:13.341 +0.773 13:09:21.123 4 2:19.769 +3.161 13:09:50.869
5 2:14.332 +6.084 13:11:30.903 5 2:13.483 +0.915 13:11:34.606 5 2:17.317 +0.709 13:12:08.186
6 2:11.551 +3.303 13:13:42.454 6 2:14.616 +2.048 13:13:49.222 6 2:19.690 +3.082 13:14:27.876
7 2:09.429 +1.181 13:15:51.883 7 2:14.981 +2.413 13:16:04.203 7 2:17.939 +1.331 13:16:45.815
8 13:18:00.131 8 2:18.115 +5.547 13:18:22.318 8 2:19.924 +3.316 13:19:05.739
9 2:10.032 +1.784 13:20:10.163 9 2:15.530 +2.962 13:20:37.848 9 2:21.421 +4.813 13:21:27.160
(778) PETR SVAMBERA (172) PETR VRANY (107) MILOS NEUZIL
1 13:02:36.947 1 13:02:34.009 1 13:02:51.288
2 2:12.315 +2.621 13:04:49.262 2 13:04:47.244 2 2:20.182 +2.574 13:05:11.470
3 2:14.251 +4.557 13:07:03.513 3 2:15.352 +2.117 13:07:02.596 3 2:21.582 +3.974 13:07:33.052
4 2:12.036 +2.342 13:09:15.549 4 2:17.112 +3.877 13:09:19.708 4 2:20.708 +3.100 13:09:53.760
5 2:12.752 +3.058 13:11:28.301 5 2:17.596 +4.361 13:11:37.304 5 2:19.994 +2.386 13:12:13.754
6 13:13:37.995 6 2:14.931 +1.696 13:13:52.235 6 13:14:31.362
7 2:10.331 +0.637 13:15:48.326 7 2:14.951 +1.716 13:16:07.186 7 2:19.177 +1.569 13:16:50.539
8 2:12.527 +2.833 13:18:00.853 8 2:16.385 +3.150 13:18:23.571 8 2:19.418 +1.810 13:19:09.957
9 2:11.847 +2.153 13:20:12.700 9 2:14.781 +1.546 13:20:38.352 9 2:19.190 +1.582 13:21:29.147
(128) ADOLF STRAKA (62) DUSAN ZEMAN (301) JIRi VAVRA
1 13:02:40.147 1 13:02:40.729 1 13:02:48.434
2 2:12.786 +2.649 13:04:52.933 2 2:20.242 +7.925 13:05:00.971 2 2:20.981 +3.119 13:05:09.415
3 2:12.242 +2.105 13:07:05.175 3 13:07:13.288 3 2:22.921 +5.059 13:07:32.336
4 2:11.905 +1.768 13:09:17.080 4 2:13.061 +0.744 13:09:26.349 4 2:20.922 +3.060 13:09:53.258
5 2:13.066 +2.929 13:11:30.146 5 2:13.535 +1.218 13:11:39.884 5 2:22.091 +4.229 13:12:15.349
6 2:12.850 +2.713 13:13:42.996 6 2:14.587 +2.270 13:13:54.471 6 2:19.266 +1.404 13:14:34.615
7 13:15:53.133 7 2:13.294 +0.977 13:16:07.765 7 13:16:52.477
8 2:10.655 +0.518 13:18:03.788 8 2:17.293 +4.976 13:18:25.058 8 2:19.310 +1.448 13:19:11.787
9 2:13.774 +3.637 13:20:17.562 9 2:17.305 +4.988 13:20:42.363 9 2:18.313 +0.451 13:21:30.100
Hlavni casoméri¢ & vyhodnoceni: Frantisek Bocek Orbits
Reditel zavodu: Jaroslav Kalny
Pfedseda JURY: EvZen Zadrazil www.mylaps.com
ACR 220/831 Licence: Autoklub

Vytisténo: 2.10.2021 13:24:54 Stranka 1/3



IKRAJSK? PREBOR SMS 3C 2021

.
VETERAN Mx Enduro Park Jinin 1,850 Km
ZéVOd 1 2.10.2021 13:00 . .. . .
Zavod - start v 13:00:20 . .
Kolo Cas kola Dif Denni éas Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
3 2:28.888 +4.100 13:08:03.948
(963) PATRIK NOREK (105) DANIEL MISAR 4 2:30.548 +5.760 13:10:34.496
1 13:02:47.451 1 13:02:52.585 5 13:12:59.284
2 2:20.254 +0.495 13:05:07.705 2 2:22.229 +0.038 13:05:14.814 6 2:27.804 +3.016 13:15:27.088
3 2:23.603 +3.844 13:07:31.308 3 2:24.107 +1.916 13:07:38.921 7 2:27.993 +3.205 13:17:55.081
4 2:23.508 +3.749 13:09:54.816 4 2:23.630 +1.439 13:10:02.551 8 2:27.047 +2.259 13:20:22.128
5 2:21.174 +1.415 13:12:15.990 5 2:22.207 +0.016 13:12:24.758
6 2:19.913 +0.154 13:14:35.903 6 13:14:46.949 (941) ANTONIN KOUBA
7 2:20.199 +0.440 13:16:56.102 7 2:24.321 +2.130 13:17:11.270 1 13:03:01.402
8 2:20.690 +0.931 13:19:16.792 8 2:25.886 +3.695 13:19:37.156 2 2:30.271 +2.494 13:05:31.673
9 13:21:36.551 9 2:28.418 +6.227 13:22:05.574 3 2:30.193 +2.416 13:08:01.866
4 13:10:29.643
(888) JAROSLAV STANEK (37) JAN ROZINAK 5 2:28.486 +0.709 13:12:58.129
1 13:02:55.968 1 13:02:59.071 6 2:28.171 +0.394 13:15:26.300
2 2:20.685 +1.255 13:05:16.653 2 2:27.876 +6.376 13:05:26.947 7 2:29.845 +2.068 13:17:56.145
3 2:19.956 +0.526 13:07:36.609 3 13:07:48.447 8 2:28.430 +0.653 13:20:24.575
4 2:20.837 +1.407 13:09:57.446 4 2:21.944 +0.444 13:10:10.391
5 2:20.728 +1.298 13:12:18.174 5 2:22.191 +0.691 13:12:32.582 (79) KAREL KAHOUN
6 13:14:37.604 6 2:24.071 +2.571 13:14:56.653 1 13:03:09.194
7 2:19.540 +0.110 13:16:57.144 7 2:27.729 +6.229 13:17:24.382 2 2:33.511 +8.456 13:05:42.705
8 2:20.845 +1.415 13:19:17.989 8 2:25.900 +4.400 13:19:50.282 3 2:28.842 +3.787 13:08:11.547
9 2:22.343 +2.913 13:21:40.332 9 2:32.994 +11.494 13:22:23.276 4 2:26.034 +0.979 13:10:37.581
5 2:29.428 +4.373 13:13:07.009
(121) MARTIN MARHOUN (677) ADOLF STREDA 6 13:15:32.064
1 13:03:14.134 1 13:03:08.821 7 2:25.821 +0.766 13:17:57.885
2 2:21.795 +4.789 13:05:35.929 2 2:24.700 +3.244 13:05:33.521 8 2:27.796 +2.741 13:20:25.681
3 2:20.210 +3.204 13:07:56.139 3 2:24.706 +3.250 13:07:58.227
4 2:19.311 +2.305 13:10:15.450 4 13:10:19.683 (155) JIRI HOSTICKA
5 2:17.765 +0.759 13:12:33.215 5 2:22.244 +0.788 13:12:41.927 1 13:02:57.301
6 2:18.354 +1.348 13:14:51.569 6 2:24.830 +3.374 13:15:06.757 2 13:05:25.837
7 13:17:08.575 7 2:23.992 +2.536 13:17:30.749 3 2:34.107 +5.571 13:07:59.944
8 2:17.265 +0.259 13:19:25.840 8 2:23.214 +1.758 13:19:53.963 4 2:32.708 +4.172 13:10:32.652
9 2:18.248 +1.242 13:21:44.088 5 2:33.695 +5.159 13:13:06.347
(966) JAROSLAV KREJCI 6 2:35.132 +6.596 13:15:41.479
